

## אור יהודה מקווה ליאורה מצומצם

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
<b>04</b>	<b>עבודות בניה</b>				
<b>04.010</b>	<b>בניה בבלוקי בטון</b>				
04.010.9008	הריסת מחיצות בנויות ומטויחות ו/או מחופות בקרמיקה, בעובי 7 ס"מ או 10 ס"מ, לרבות חגורות בטון בתוך הבניה	מ"ר	14.00	103.00	1,442.00
04.010.9100	חציבת פתחים בשטח עד 1 מ"ר בקירות בנויים ומטויחים בעובי 15 ס"מ או 20 ס"מ, לרבות עיבוד צורת הפתח ע"י בטון וטיח נישה לברזיית ריקון מילוי	יח'	2.00	182.00	364.00
	<b>סה"כ לעבודות בניה</b>				<b>1,806.00</b>
<b>05</b>	<b>עבודות איטום</b>				
05.0001	איטום בורות טבילה 3 שכבות סיקה טופ 107 או ש"ע ע"פ הנחיות יועץ הלכתי	קומפ	2.00	5,000.00	10,000.00
05.0002	איטום אוצרות ומקווה כלים 3 שכבות סיקה טופ 107 או ש"ע ע"פ הנחיות היועץ ההלכתי	קומפ	4.00	2,750.00	11,000.00
05.0003	איטום מאגר 3 שכבות סיקה טופ 107 או ש"ע ע"פ הנחיות יועץ הלכתי	קומפ	1.00	8,000.00	8,000.00
	<b>סה"כ לעבודות איטום</b>				<b>29,000.00</b>
<b>07</b>	<b>מתקני תברואה</b>				
<b>07.021</b>	<b>ברזים, שסתומים ומסננים לקווי מים קרים וחמים</b>				
07.021.0420	ברזים כדוריים קוטר 1" (בהברגה) כדוגמת "שגיב" או ש"ע, עשויים ברונזה/פליז ללא הרקורד המשולם בנפרד	יח'	2.00	193.00	386.00
<b>07.034</b>	<b>מחסומי רצפה, סיפונים למזגנים ותעלות ניקוז</b>				
07.034.0402	קופסאות בקורת מפוליפרופילן 4"/2" דוגמת "חוליות" או ש"ע עם מכסה פליז	יח'	2.00	392.00	784.00
07.034.0680	תעלת ניקוז למקלחת באורך 710 מ"מ (נטו 650 מ"מ), בגובה 100-158 מ"מ, ברוחב 60 מ"מ וגובה מקסימלי של אריחים 12 מ"מ, לרבות 2 נקזים, צינור יציאה קוטר 50 מ"מ וכיסוי מפלב"מ 304 (נירוסטה), במידות 60/650 מ"מ דוגמת "פלסאון" או ש"ע	יח'	1.00	1,560.00	1,560.00
07.034.0686	תעלת ניקוז למקלחת באורך 1010 מ"מ (נטו 952 מ"מ), בגובה 100-158 מ"מ, ברוחב 60 מ"מ וגובה מקסימלי של אריחים 12 מ"מ, לרבות 2 נקזים, צינור יציאה קוטר 50 מ"מ וכיסוי מפלב"מ 304 (נירוסטה), במידות 60/950 מ"מ דוגמת "פלסאון" או ש"ע	יח'	1.00	1,830.00	1,830.00
<b>07.041</b>	<b>אסלות, מיכלי הדחה ומשתנות</b>				

## אור יהודה מקווה ליאורה מצומצם

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
07.041.0082	נגיש-אסלת נכים מחרס לבן דגם "ברקת" או ש"ע, באורך 69 ס"מ ובגובה 50 ס"מ, לרבות מיכל הדחה "מונובלוק", מושב ומכסה קשיח מחובר עם ברגי פלב"מ דגם "פרסה" או ש"ע	יח'	1.00	3,450.00	3,450.00
07.041.0220	מיכל הדחה סמוי להתקנה מוקדמת בתוך קיר בלוקים (נמדד בנפרד), לאסלה תלויה "פלסאון" או ש"ע, לרבות לחצן ניקל/סטון עיגון ע"י בטון בתחתית מתקן מיכל ההדחה	קומפ	1.00	1,730.00	1,730.00
07.041.9002	פירוק אסלה קיימת אמבטיה, וכיור רחצה עם כל אביזרים, לרבות מיכל הדחה, ניתוק מקווי מים ומנקזים וסתימת הפתחים לפי הצורך	יח'	6.00	240.00	1,440.00
<b>07.042</b>	<b>כיורים</b>				
07.042.0222	משטח עם כיור שוקת בנוי מארחי פורצלון טרוטין תואם חיפוי קיר	יח'	1.00	4,750.00	4,750.00
<b>07.043</b>	<b>אמבטיות ואגניות</b>				
07.043.0001	אמבטיה פרי סטנדיג	יח'	1.00	8,000.00	8,000.00
<b>07.044</b>	<b>מקלחות</b>				
07.044.0037	מערכת אינטרפוז 4 דרך סדרת "גליל" מק"ט 69101 או ש"ע, לרבות מערכת התקנה מוקדמת מתחת לטיח וכיסוי חיצוני למערכת קיר מק"ט 59110 זרוע מהקיר מק"ט 90013 וראש מקלחת מק"ט 90201	קומפ	1.00	1,500.00	1,500.00
07.044.0042	מערכת קיר (אינטרפוז) למקלחת 3 דרך סידרה "אלפא" מק"ט 202582 או ש"ע לרבות מערכת התקנה מוקדמת מתחת לטיח, כיסוי חיצוני למערכת קיר מק"ט 202589, זרוע מהקיר וראש מקלחת	קומפ	2.00	1,460.00	2,920.00
<b>07.049</b>	<b>נקודות תברואה לקבועות והתקנה בלבד של קבועות</b>				
07.049.0701	מערכת מילוי וריקון לבור טבילה, קן מילוי עי קוצב (קוצב נמדד בנפרד) קן עוקף לקוצב, קו מילוי מים למשאבת ריקון, ברז אור למשאבת ריקון, ברז גן לשטיפה, כולל כל האביזרים/ברזים הנדרשים.	קומפ	2.00	2,750.00	5,500.00
<b>07.050</b>	<b>מערכת סינון מים</b>				
07.050.0001	פירוק והתקנה של מערכת לסינון מים כדוגמת "מי גלים" או "טהרת אליהו" או ש"ע. כולל נק' חשמל, לוח הפעלה, שעון שבת ומפסק ידני.	יח'	2.00	800.00	1,600.00
	סה"כ למתקני תברואה				35,450.00
<b>09</b>	<b>עבודות טיח</b>				
<b>09.011</b>	<b>טיח פנים</b>				

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
12.0002	תרמיל לרגש לבור טבילה נירוסטה פלב"ם 316 כולל קופסאת חיבורים מותקן מושלם	יח'	2.00	1,100.00	2,200.00
12.0003	צינור ריקון 2 צול נירוסטה פלב"ם 316 כולל רוזטה מותקן מושלם	יח'	2.00	1,500.00	3,000.00
<b>12.011</b>	<b>חלון אלומיניום נגרר אגף על אגף (הזזה) של 2 אגפים ב-2 מסלולים</b>				
12.011.9000	פירוק חלונות אלומיניום ומשקופיהם בשטח של עד 2 מ"ר	יח'	3.00	136.00	408.00
<b>12.016</b>	<b>חלון אלומיניום קיפ וחלון קבוע</b>				
12.016.0340	חלון קיפ מאולגן/צבוע כדוגמת קליל 4400 או 4500 או ש"ע, בשטח מעל 0.5 מ"ר ועד 1.0 מ"ר	יח'	3.00	1,730.00	5,190.00
<b>12.051</b>	<b>דלתות אלומיניום נגררות אגף על אגף (הזזה) של 2 אגפים ב-2 מסלולים</b>				
12.051.9000	פירוק דלתות אלומיניום ומשקופיהן בשטח של עד 4 מ"ר ופינויין	יח'	17.00	271.00	4,607.00
<b>12.053</b>	<b>דלתות אלומיניום צריות</b>				
12.053.0200	דלת ציר אגף אחד מאולגנת/צבועה כדוגמת קליל 4500 או ש"ע, בשטח עד 2.0 מ"ר	יח'	15.00	5,000.00	75,000.00
<b>12.070</b>	<b>מעקות ומאחזי יד מאלומיניום</b>				
12.070.0055	נגיש- מאחז יד בבור טבילה מותקן בקו ישר לקיר או לצידי מעקה בנוי, מצינור פלב"ם 316 (נירוסטה, גימור סאטו) קוטר צינור חיצוני 32 מ"מ וכיפוף בקצוות המאחז, דגם "C400-HR-SS" דוגמת "פנל פרוייקטים" או ש"ע, מורכב בגובה 90-95 ס"מ מפני המשטח המוגמר או מפני קצה השלח במדרגות, מרווח חופשי לאחיזה מסביב למאחז 96.5 מ"מ מהפנים החיצוני של הצינור, לרבות חיזוקים לקיר/מעקה עם מחבר זוויתי ורוזטות קוטר 80 מ"מ לכיסוי החיבור, לפי דרישות ת"י 1918 חלקים 3.1. (סימון מישושי בקצה המאחז בכל קומה נמדד בנפרד) עיגון מעל קו המים	מ'	9.00	1,200.00	10,800.00
12.070.0101	מעקה זכוכית רבודה מחוסמת (ביטחון) 10+10 מ"מ בזיגוג יבש, בגובה 1.05 מ'	מ'	6.00	3,300.00	19,800.00
<b>12.074</b>	<b>מנועים חשמליים לחלונות שחרור עשן</b>				
12.074.0010	מנוע שרשרת (פיווט/קיפ) דגם "CDC-200/300" או ש"ע תוצרת חב' "D&H" גרמניה לפי תקן אירופאי EN12101-2 או לפי ת"י 21927-2, לפתיחה וסגירת פתחים לשחרור עשן, צריכת זרם 0.5 אמפר 24V/DC, עמיד אש של 300 מעלות למשך 30 דק', לרבות מהלך פתיחה 300 מ"מ למשקל חלון 200 ניוטון, תושבות ואביזרי חיבור להתקנה מושלמת של המנוע כדוגמת חב' "מטלפרס" או ש"ע	יח'	3.00	1,720.00	5,160.00

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	סעיף
144,165.00				סה"כ לעבודות אלומיניום	
				<b>מתקני מיזוג אוויר</b>	<b>15</b>
				<b>מפוחים</b>	<b>15.020</b>
320.00	160.00	2.00	יח'	תוספת תריס אל חוזר למפוח (וונטה) 8"	15.020.0134
2,800.00	1,400.00	2.00	יח'	מפוח קו צירי לצינור איוורור "8 Vortice MD 150 או ש"ע	15.020.0149
700.00	350.00	2.00	יח'	תריס יניקת אויר מאלומיניום מאולגן קירי או תקרתי כולל וסת כמויות צוארון חיבור לתעלה והרכבה בתוך תקרה כפולה במידות 20/20 15/15	15.020.9061
2,000.00	1,000.00	2.00	יח'	אביזרי חיבור, מפצלים, מתאמים, לתעלות מיזור אויר,	15.020.9062
1,120.00	560.00	2.00	יח'	התקנת מפוח (וונטה) 8" חד/דו כווני ותריס גשם בפתח קיר קיים, לרבות חיבור לנקודת חשמל - עבודה בלבד	15.020.9070
				<b>תעלות גמישות מאלומיניום לפיזור אוויר</b>	<b>15.064</b>
826.00	118.00	7.00	מ'	תעלה גמישה מאלומיניום קוטר 8" עם בידוד 1" בצפיפות 16 ק"ג/מ"ק, ציפוי פנימי אלומיניום, עומדת בת"י 755	15.064.0020
7,766.00				סה"כ למתקני מיזוג אוויר	
				<b>מתקני הסקה</b>	<b>16</b>
				<b>מערכת הסקה תת ריצפתית</b>	<b>16.013</b>
4,680.00	260.00	18.00	מ"ר	פריסת תשתית מערכת חימום תת רצפתי ע"י מים חמים, לרבות בידוד פלציב בעובי 0.6 ס"מ לפחות או התזת מצע פוליאוריתן בעובי 2 ס"מ לפחות ורשת ברזל מגולוון, פריסת צנרת רב שכבתית ומחלקים בקוטר 1" כולל ברזי ניתוק לכל מעגל, בידוד קווים ראשיים, כולל התחברות למערכת מים חמים קיימת קומפ', דוד המים החמים והארובה נמדדים בנפרד	16.013.0012
4,680.00				סה"כ למתקני הסקה	
				<b>הריסות ופירוקים</b>	<b>24</b>
				<b>פירוק ריצוף</b>	<b>24.041</b>
990.00	55.00	18.00	מ"ר	פירוק ריצוף קיים לרבות סילוק 8 ס"מ עליונים של מצע החול	24.041.0020
				<b>פירוק דלתות, חלונות ומעקות פלדה</b>	<b>24.060</b>
3,774.00	222.00	17.00	יח'	פירוק דלתות אלומיניום ומשקופיהן - בשטח עד 4.0 מ"ר	24.060.0070
4,764.00				סה"כ להריסות ופירוקים	

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
<b>30</b>	<b>ריהוט וציוד מורכב בבנין</b>				
<b>30.011</b>	<b>אביזרים במקלחת ובשירותים</b>				
30.011.5091	מראה מנותקת מהקיר עם תאורת לד נסתרת בגודל 85/200 כולל הכנת קדח לאינטרפוז ופית ברז	יח'	1.00	3,000.00	3,000.00
	סה"כ לריהוט וציוד מורכב בבנין				<b>3,000.00</b>
<b>99</b>	<b>בורות טבילה ואוצרות</b>				
99.0003	קילוף שכבות איטום אוצרות ומאגרי מים מציפוי צמנטי,, לרבות פירוק רולקות וניקוי.	קומפ	5.00	1,000.00	5,000.00
	סה"כ לבורות טבילה ואוצרות				<b>5,000.00</b>

סה"כ לאור יהודה מקווה ליאורה מצומצם

**סה"כ לאור יהודה מקווה ליאורה מצומצם**

1,806.00	04	עבודות בניה
29,000.00	05	עבודות איטום
35,450.00	07	מתקני תברואה
19,016.00	09	עבודות טיח
89,713.00	10	עבודות ריצוף וחיפוי
5,112.26	11	עבודות צביעה
144,165.00	12	עבודות אלומיניום
7,766.00	15	מתקני מיזוג אוויר
4,680.00	16	מתקני הסקה
4,764.00	24	הריסות ופירוקים
3,000.00	30	ריהוט וציוד מורכב בבנין
5,000.00	99	בורות טבילה ואוצרות
349,472.26		סה"כ עלות
59,410.28		מע"מ בשיעור 17%
408,882.54		סה"כ כולל מע"מ

הנהלת החברה

הממונה על הכספים

מנהל הפרוייקט

מאשר כתב הכמויות